
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.05.2021                 №371 

 

Про впорядкування адреси житлового будинку гр.Безуглого І.М. в *** 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, враховуючи інформацію з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно від 13.05.2021 щодо реєстрації іншого об’єкта нерухомого 

майна за адресою: ***, довідку старости Березоворудського старостинського 

округу від 16.03.2021 № 122, у зв’язку з розбіжностями адреси у 

правовстановлюючих документах із фактичною, із метою впорядкування 

адресного господарства сільського населеного пункту та внесення інформації 

до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно за впорядкованою 

адресою, на підставі заяви гр.Безуглого І.М. від 13.05.2021      № П 14473 та 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями і 

спорудами, що розташований по *** та належить на праві приватної власності 

(договір купівлі-продажу від ***, зареєстрований у реєстрі за № ***, свідоцтво 

про право власності на житловий будинок від *** року, будинок 

зареєстрований Лубенським міжрайонним бюро технічної інвентаризації в 

реєстровій книзі за реєстровим  № 1753) громадянину Безуглому І. М.: 

адреса до впорядкування: ***, Пирятинський район, Полтавська область; 

адреса після впорядкування: ***, Лубенський район, Полтавська область. 

 

 

 

Міський голова                                                         Андрій СІМОНОВ 


